



עמותת 'השלום'
היחסים הבינלאומיים



עמותת 'השלום'
היחסים הבינלאומיים

בס"ד "אין עוד מלבדו!" "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו!" "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! הללויה!

"והאמת והשלום אהבו..."

עלון זה כולו קודש גם לרפואת האישה היקרה
זיוה בת מאטיל לאה תחי'
יהי רצון שהקדוש ברוך הוא יבטל מעליה כל
גזירות קשות ורעות, וישלח לה לאתגר רפואה
שלימה לכל איבריה וגידיה ויחדש כנשר נעוריה
ויאריך ימיה בטוב ושנותיה בנעימים
ויזכו היא ובעלה מזכה הרבים הרב ישעיהו
שליטי"א לרוות נחת ואושר של קדושה מכל
יוצאי חלציהם מתוך בריאות איתנה אמן.

971 1148

מפיץ ראשי-דותן כהן:
054-888-39-69

אדהבת ישיר אכל

שבת מברכין
חודש תמוז

מולד חודש תמוז בליל ראשון בשעה 1:26 ו-14 חלקים
א' דראש חודש ביום שני ב' דראש חודש ביום שלישי

לקח פרשת 'קרח' תש"ף ההגנה וההצלה הגדולה מגזירת מוות!!

את התוספתא של הזוהר, והוא סוד עמוק מאד.
אמר האריז"ל לרבי חיים ויטאל: "אם אגלה לך, סופך
להתחרט מאד על בקשתך זו. אלא שאני חייב לגלות לך כל
דבר שתשאלני". כיון שרבי חיים ויטאל ביקש זאת שוב,
גילה לו האריז"ל את פירושו וסוד הדברים. לאחר מכן אמר
לו: "עתה נגזר עלי שאמות בשנה הזאת מחמת גילוי הסוד",
והוסיף האריז"ל ואמר: "איני חש עלי ועל ביתי, אלא עליכם
אני מצטער איך אני מניח אתכם בלי שלימות תיקונכם...
ונתעצבו מאד כל התלמידים. כשראה האריז"ל את צערם
הגדול הוסיף ואמר להם: "יש דרך אחת לעיכוב גזירה נוראה
זאת וזאת אם כולכם תחיו בשלום זה עם זה ועם נשותיכם".
בכל הזדמנות חזר האריז"ל הקדוש וביקשם לברוח
מהמחלוקת ולהיות בשלום זה עם זה.
לצערנו הרב, לאחר חמישה חודשים פרצה מריבה בערב
שבת בין נשות התלמידים, הנשים סיפרו לבעליהן, עד
שהריב התפרץ גם בין התלמידים.
לעת ערב יצאו החברים עם האריז"ל לקבלת שבת כדרכם
בשדה, וכאשר חזרו לבית הכנסת, ראה רבי חיים את
האריז"ל עצוב ומדוכדך בראותו זאת נבהל רבי חיים מאד
כיון שלא ראהו כך מעולם.
לאחר התפילה אמר האריז"ל הקדוש לתלמידיו: "בשעת קבלת
שבת ראיתי את מלאך המוות שצעק את הפסוק:
"גם אתם גם מלכם תמותו" (שמואל י"ב), וכל זאת מחמת
שהיתה היום מריבה ביניכם".
וכן היה, בעונותינו הרבים באותה שנה חלה האריז"ל, ושוב
לפני מותו ביקש שיהיה אהבה ואחדות בין החברים, ואחר
כך עלה בסערה השמימה עם עוד חמישה חברים.
ה' יזכנו לברוח מהמחלוקת ולהרבות שלום בביתנו ומחוצה
לו, ואבינו שבשמים יבטל מעל כל ישראל כל גזירות קשות
ורעות וימהר ויחיש את גאולתנו ונוכה לקבל פני משיח
צדקנו במהירה בימינו אמן ואמן.

"פרשה זו נדרשת יפה" - כך כתב רש"י הקדוש זיע"א
ראש הפרשנים בראש פרשתנו.
ויש לשאול: הרי כל הפרשיות שבתורה נדרשות יפה,
ובוודאי שלכאורה אין לומר פרשה זו יפה מזו!!!
הגאון רבי יוסף תאומים בעל ה'פרי מגדים' הסביר זאת
כך בספרו "תיבת גמא": כל הפרשיות בתורתנו הקדושה
אינן אקטואליות אלא בעתם ובזמנם, כגון: הלכות פסח
בפרוס הפסח וכדומה, או שיש נושאים העולים על הפרק
בזמנים מסוימים, כגון חיזוק בשמירת שבת וכדומה, אך
נושא המחלוקת, נדרש יפה תמיד! היא אקטואלית בכל
מקום, בכל זמן, ובכל שעה. ואלו דבריו: "לא נאה
לדרוש דיני סוכות בפסח וכדומה, כי אם דבר בעתו, אבל
פרשה זו-מחלוקת, יפה נדרשת תמיד, כי אין שעה
שאינן מחלוקת, ותמיד הוא בזמנו...".
לא אחת עמד איש האלוקים רבן של כל בני הגולה
ה'חתם סופר' זיע"א וצווח בשער ואמר: "כל הצלחתם של
האפיקורסים למיניהם לפגוע בחומת היהדות אינה אלא
כשהמחלוקת מצויה בין היהודים, אך כשאנחנו היהודים מאוחדים
ושלום מוחלט שורר ביננו, אף אפיקורס לא יצליח לפגוע בשלימות
תורתנו, גם אם אותו אפיקורס יושב על כיסא מלכות".
ובלשונו הזהב: "היהודי מימין מחלל, התלמיד חכם בתוך יום
ויחולל, האפיקורס משמאל זורק ומולל".
את דבריו אלה פירש בנו הגאון רבי שמעון סופר זיע"א: "אם
היהודי מימין מחלל (עושה מחלוקת), ראוי שהתלמיד חכם
ידום ויחולל (ישתוק ויתפלל), ואז האפיקורס העומד בשמאל
זורק ומולל דבריו אינם מעלים ולא מורידים.
גדולה מזאת אמרו חכמנו זיכרונם לברכה: "כל זמן שיש
שלום בבית ובין אדם לחבירו, אין השטן יכול עליהם עד
שיביאם לידי מחלוקת... ואף אם נגזרה הגזירה ונחתמה, אין
בכווח של השטן [מלאך המוות] לפגוע בבית ששורר בו שלום.
עד כמה? ובמה דברים אמורים?
כאשר קיבל האריז"ל את רבי חיים ויטאל לתלמיד,
הבטיח לו האריז"ל שיגלה לו את כל הסודות הידועים לו.
פעם אחת ביקש רבי חיים ויטאל מהאריז"ל שיפרש לו

בברכת הללויה, שבת שלום
וחודש טוב ומבורך
משה יזדי.

שבת במירון וביום ראשון בקברות הצדיקים בצפון!!

שבת קודש, רצופת חיזוק וחוויה רוחנית. מסביב לשולחנות ערוכים במטעמים ובשפע כיז המלך.
צימרים ממוזגים ומאובזרים ללינה. חדר אוכל מרווח וממוזג לתפילות ולעריכת הסעודות.
שיעוריו הנלהבים של כבוד הרב משה יזדי שליט"א בהשראתו הייחודית ירתקו את הקהל הרחב.
כל זאת בשבת קודש פרשת 'בלק' י"ב תמוז [4 ביולי]. סעודה רביעית 'מלווה מלכה' עם תקליטן וריקודים.
ביום ראשון ניסע לקברות הצדיקים, האריז"ל הקדוש, מרן רבי יוסף קארו, רבי מאיר בעל הנס זיע"א ועוד.
בשעה 3:00 אחר הצהריים [בערך] נערוך 'סיום מסכת' ונסעד סעודת מצווה מפוארת "על האש".
להרשמה: 052-555-77-56 052-890-80-65 בברכת ברוכים הבאים הנהלת "עמדי-השלום".

בס"ד "אין עוד מלבדו" ! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו" !! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא" !!! 'הללויה' !

לתיאום שיחת יעוץ טלפונית עם
כבוד הרב משה יזדי שליט"א, שלום בית, לזיווג,
לפרנסה בריווח, לחינוך ילדים ובכל מישורי החיים
חייגו: 052-890-80-65 או בפקס: 02-625-23-02



יעשה לך רב

שונא בנו ואוהבו שיחרו מוסר" (משלי יג. כד) וסומכים את דעתם המשובשת על דבריו, אינם אלא בורים בהבנת טעות וכזב. זה על בוריו וסילפיהו בהבנת טעות וכזב.

מי לנו גדול מהרמח"ל שביאר פסוק זה בספרו "דעת-תבונות" "שאינה מניחה לחכם למשול ולהתאכזר" עכ"ל הזהב. זאת אומרת: "לא רק שאין להכות, אלא אף כשאומר האב מוסר לבנו, יעשה זאת ב"מיתוק-גדול"!!

גם הרב וולבה היה רגיל לצטט את דברי הנביא זכריה: "ואקח לי שני מקלות. לאחד קראתי נועם ולאחר קראתי חובלים" (יא. ז) וביאר הוא ז"ל: "כשמחייכים לילד ומוסיפים מילת חוס ואהבה, הרי זה מקל ומעודד להמשיך בהתנהגות טובה, שכן הוא "מקל נועם", ומקל זה יעיל הרבה יותר מ"מקל חובלים"!!! ומה נעים ונפלא הוא פירושו של ה"כתב-סופר": "חושך שבטו" דהיינו: אבא שחושך את שבת הביקורת והמוסר מעצמו, ואינו טורח למען חינוכו העצמי, הרי זה "שונא-בנו", שהרי בכך הוא מנחיל לבנו חינוך שלילי. כיון ש"הדוגמא-האישית" היא החינוך הטוב ביותר לילד!!!

ו. זאת ועוד: בתחילת דרכו החינוכית שאל הרב משה גנץ את גאון הדור הרב יוסף שלום אלישיב זיע"א: "מהי הדרך שאזכה להיות "מחנך טוב"? ו-"פוסק הדור" ענהו: "ימין מקרבת! ימין מקרבת! ימין מקרבת!" "ומה עם "שמאל דוחה"? שאל הרב גנץ, והשיבו הרב אלישיב: "אכן, פעם בחמישים שנה תמצא מקום להעניש ותשתמש ב"שמאל דוחה", ומיד תחזור ל"ימין מקרבת". קראתם נכון! "פעם בחמישים שנה אפשר לגעור".

ז. וזאת הסיבה שנטלו חכמינו את כח המחילה מילדים קטנים ופסקו "קטנים אינם יכולים למחול על צערם" זאת אומרת: שאין להם כח וזכות למחול. וכל זאת כדי שניזהר כולנו לא לצערם בשום אופן כיון שאין מחילה על כך.

ח. עובדה מאלפת זאת התרחשה עם הגאון ר' שלמה זלמן אורבך זיע"א, בהיותו בחתונת אחד מתלמידיו, דרכה רגלו על רגל של ילד קטן. הרב נחרד מאד מצערו של הילד הקטן ולא נרגע עד שקרא לאביו וביקשו להזמין לחגיגת הבר-מצוה של בנו זה. והאב שמח מאד על כך שמוצטט הוא שגאון אדיר זה יכבדו בנוכחותו בשמחת הבר מצוה של בנו.

ובשמחת הבר מצוה אמר ר' שלמה זלמן לחתן: "דע לך שלפני כמה שנים בהיותך קטן הכאבתי לך בכך שדרכתני בשגגה על רגלך וחכמינו שללו ממך את כח המחילה, אך עתה שהינך גדול, וביכולתך למחול, הריני מבקשך שתמחל לי על שציערתך"!!! הקשה מכל: הורים שמכים או כועסים הרי הם גורמים לילדים צלקות נפשיות ובנות שנבהלו בקטנותן מכעס הוריהן, הלידות שלהן קשות מאד כיון שהרחם שלהן התכווץ מפחד ובהלה.

ט. לכך חובה עלינו להיזהר מאד שלא להכביד על ילדינו יותר מדי, ובפרט בדורנו אנו, שהפיתויים מרובים והדעה מועטת, ובוודאי שכל המכה את בנו הרי הוא דוחף אותו לאותם ניסיונות ופיתויים קשים וגורם לו לפרוק עול חלילה, ואין לנו אלא את מה שהורונו חכמינו, ורק בדברי מוסר הנאמרים מתוך אהבה רבה נזכה כולנו להרחיק את כל יוצאי חלצינו מכל אותם ניסיונות ופיתויים קשים ויזכנו ה' לרוות מהם נחת ואושר תמיד כל הימים אמן ואמן.

י. שבת שלום חודש טוב ומבורך, ישועות מקיפות וכל טוב!!!

שאלה: לכבוד הרב היקר!! אני בבעיה ואהיה ישיר ולא אאריך. אני אבא לא טוב! אני מכה חזק מאד את ילדי!! רק לאחר שהילד בוכה מאד אני מפסיק להכות, והרבה פעמים אני גם מתחרט, אבל זה רק עד לפעם הבאה. הילדים מפחדים ממני מאד!! אשתי רוצה להתגרש ואומרת שאני חולה נפש. אמרתי לה שגם שלמה המלך אמר "חושך שבטו שונא בנו" וצריך להרביץ, ואני מסכים שאני מגזים אז מה עלי לעשות?

תשובה: א. אשתך צודקת, אתה מושחת וחולה נפש וצריך אשפוז דחוף מאד!!! אכזר שכמוך!!! איני מתכוון לענות לך, כיון שאתה צריך טיפול פסיכיאטרי מסור ועקבי!!!

הואיל ובטוחני שלא תטפל בעצמך ללא איום ממשי על בריאותך וחופש חייך ("שהרי בכיסלותך אתה מבין שהנך פועל כפי המלצת שלמה המלך" טיפש שכמוך!!) אי לכך כל תשובתי זאת אינה אליך אלא לתועלת קוראינו היקרים.

ב. לצערי הרב נדרשתי לנושא כאוב זה כמה וכמה פעמים, וליבי נשבר בקרבי על טיפשותם ואיוולתם של אותם הורים, הגוזלים ועושקים את "שמחת-הנעורים" מבניהם וגורמים להם צלקות נפשיות קשות ומרות המלוות אותם לאורך חייהם.

ג. בשורות הבאות אכתוב את דעתם של גדולי ישראל בנושא זה, אך לא לפני שאדגיש ואכתוב: "כל הורה שמכה את בנו או גוער בו שלא כדן, ישלם על כך פה בעולם הזה!! לא יפטר מן העולם בלי ייסורים!!! הדבר בדוק!!! קיימות באמתותי עובדות מועזעות על גירות של יסורים קשים שקיבלו הורים אכזרים, אם זה בפגיעה קשה בבריאותם, ואם זה שפלו בידי אדם קשה שהתאכזר אליהם שבעתיים וייסרם בדאגות וייסורי נפש קשים, ואף שוחחתי עם בחור שחזר בתשובה בשנות הארבעים לחייו, ובשיחת נפש שהיתה בינינו ביקש "תיקון" לכך שנקם באביו והיכהו פעמים רבות עד זוב-דם, על כך שבהיותו ילד היה אביו מכהו מכות קשות. זה הכלל:

המכה יוכה!!! והמצער יצטער!!! והכל במידה כנגד מידה!!!

ד. לא אחת הגיעו אלי הורים עם בעיות קשות של 'שלום בית', ומתוך דבריהם התברר לי שגם בנוכחות בניהם הקטנים מתווכחים הם וצועקים זה על זה, ופוגעים קשות זה בזה, והילדים הרכים רצים מאבא לאמא ומאמא לאבא ומתחננים לפניהם שיפסיקו את מריבתם, אך אכזרים אלו אינם נענים לתחנוניהם של הילדים וממשיכים במריבתם. ובטוחני שיבוא היום ואכזריותם הקשה כלפי בניהם הקטנים תתנקם בהם שבעתיים, ויזעקו הם לעזרה מתוך צרתם או ממיטת חוליים ולא יזכו לשום עזרה, ואכזריותם שבעבר כלפי בניהם תעמוד להם לרוץ בעתיד עד שגם בייסורים נוראים לא יכופר עוונם.

וכתב ה"פלא יועץ": "המוסר עצמו, בזמן שהוא אומר, לא יאמר באכזריות חימה אלא במיתוק גדול מפני האהבה המוסתרת". ה. ואותם אלימים המשתמשים במאמר שלמה המלך: "חושך שבטו

בית תמחוי "עמודי-השלום"

יפו 212 ירושלים

כיון שבסיבת נגיף הקורונה פוטרו הרבה אנשים ממקום עבודתם וחלקם נאלצו וביקשו וממתניים להצטרף למעגל הנתמכים המקבלים מנות מזון חמות הביתה, והיות והעלות הכספית קשה עלינו מאד, אי לכך, החלטתי לפנות אליכם קוראים נכבדים כדי שתעזרו לנו לעזור לילדים שבמשפחות נפלאות אלו שלצערנו הרב אין להם ארוחות מסודרות בבית.

אנא מכם! תירמו בעין יפה תרומה חד פעמית או קבועה כפי יכולתכם ותזכו שלעולם לא תזדקקו לבריות. באפשרותכם להעביר את תרומותיכם ישירות לחשבון הבנק של "עמודי-השלום" ברחבי העולם כדלהלן:

בארץ: "עמודי-השלום" בנק דיסקונט סניף 64 מס' חשבון: 823333.

בארצות הברית: American friends of Amude HaShalom בנק צ'ייס מס' 3951376025.

בלונדון: British Friends of Amude HaShalom חשבון מס' 02047322 International Sort Code 40-20-16 Bank ASBC Account #: GB70MIDL40201602047322, Branch Code: MIDLGB2104D.

התרומות לבית התמחוי מוכרות לצורך פטור ממס הן בארץ, הן בארצות הברית והן באירופה.

לפרטים נוספים: בארץ: ערן- 052-890-80-65. בארה"ב ובאירופה: יפעת- 1-323-449-8184.

ובוודאי שכל המסייעים יזכו לכל מילי דמיטב במילוי כל משאלות ליבם לטובה ולברכה. הרב משה יזדי.

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! "הללויה"!

מאורי התורה מאירים את הפרשה...

הנאה אסורה והנאה מותרת!!!

גדול מזכי הרבים הרבי מחב"ד, ר' מנחם מנדל שניאורסון זיע"א אמר: "שלא ליהנות מעולם הזה במלא המובן - הוא רק הכנה טובה לעבודה. עניין העבודה הוא לעשות את הגשמי כלי לאלוקות", פירוש הדברים כך:

כאשר אדם יוצא לעבודתו הרי שהוא לוקח עימו את הצריך לו ולא יותר. כך גם בעבודת ה' יתברך, יש להיזהר שלא ליהנות מהעולם הזה יתר על המידה, כי ההנאה מסיחה את הדעת מן העבודה ועלול האדם חלילה לשקוע בהנאות ותאוות עד שיפול בשאול תחתית. ולעומת זאת אם יחליט האדם להתנזר מכל ענייני העולם הזה ולא ליהנות מהם כלל, בזה הוא חוטא ומחטיא את המטרה, כי רצונו יתברך להיטיב לברואיו וחייב כל אדם ליהנות ולומר: **"בשבילי נברא העולם!"**

אם כן מהי הדרך הרצויה? אמרו חכמינו ז"ל: "קדש עצמך במותר לך", כלומר: מותר ליהנות במה שהתירה לנו תורתנו הקדושה, ובלבד שלא למצות את ההנאה, אלא עד גבול מסוים. וזהו שאמר הרבי: "שלא ליהנות מהעולם הזה..." ואם תשאל: לא ליהנות כלל!!! על זה ממשיך ואומר: "במלוא המובן", כלומר: במלוא מובן ההנאה אין ליהנות, אך בגדרי התורה, הוא: "רק", דהיינו: "רק" זהו: "מיעוט", שתמעט בהנאות העולם הזה, וממילא זהו "עניין העבודה...". וכך נעשה "הגשמי כלי לאלוקות", ותהיה אתה "מרכבה לשכינה"!!!

"...והיה האיש אשר יבחר ה', הוא הקדוש..."
"לכן אתה וכל עדתך הנועדים על ה'..."

בוא וראה כמה גדול הוא "יצר הרע" של המחלוקת, שלא רק כאשר האדם אינו בטוח שירוויח מן המחלוקת אינו פורש ממנה, אלא אף כשברור לו **בוודאות** שלא ירוויח ואף ינזק ממנה מאוד, אינו פורש ממנה!!

וכך פירשו ה"ספורנו" ורבנו "אור החיים" הקדוש את הפסוקים הללו. אומר ה"ספורנו": "הוא הקדוש", דווקא "הוא", כלומר: רק הוא לבדו, שלא יזכה אלא אחד (הוא) בלבד, וזה אמר משה רבנו ע"ה כדי שעדת קורח יפחדו וישבו בתשובה, שיחשבו בליבם גם אם קורח צודק, הרי שרק הוא יזכה והשאר ימותו ולא כדאי להם המחלוקת!!!

ורבנו "אור החיים" הקדוש פירש: "לכן אתה וכל עדתך הנועדים על ה'..." "לכן" הוא לשון שבועה, וכך אמר להם משה רבנו ע"ה: **"בשבועה! אני נשבע לכם! על ה' אתם חולקים ולא עלי!"** הוא אמר להם כך כדי שאולי יחששו ויפחדו מלהחזיק במחלוקת!!! ואף על פי כן הם לא פרשו מן המחלוקת, ה' יצילנו!!

תפילה נוראה מה"חפץ חיים" זצ"ל!!!

בשבעות האחרונים למדנו על חומרת איסור "לשון הרע", כאשר ראינו את העונש הכבד בו נענשה מרים הנביאה כאשר דיברה "לשם שמים" במשה רבנו, מיד לאחר מכן סיפרה לנו תורתנו הקדושה אודות "חטא המרגלים" אשר דיברו לשון הרע אודות ה"דומם", היא ארץ ישראל, ונענשו אף הם בחומרה רבה, וכעת קוראים אנו אודות אותם "בעלי מחלוקת", הלא הם קרח וכל עדתו, שהיו אף הם אנשים גדולים וחשובים, אשר נפלו גם הם בעוון הנורא של "לשון הרע". וכך כותב רבנו צבי אלימלך מדינוב זיע"א: "...יש כאלה הנהירים במצוות קלות וחמורות כגון: מצה שמורה וכדומה וסוברים הם שזהו עיקר החסידות, אך אינם אלא קלי דעת, ולא די בכך שאינם שבים לה' מעוונות שבידם, אלא שגם מתגאים הם ומעזיזים פניהם לדבר סרה ולשון הרע על אנשים נפלאים אשר הם (המדברים) לא הגיעו לקרסוליהם, ועל אחת כמה וכמה על שאר אנשים. ואף אם יהיו דבריהם "אמת", מי יתיר להם איסור תורה כ"לשון הרע", אשר עונשו חמור יותר מעבודה זרה, שפיכות דמים וגילוי עריות!!! ואין זה אלא שמכח עוונות נעוריו ותאוות ליבו אשר לא נחו מרתיחתן הם הם אשר גורמות לו לדבר בגנות הזולת!!!

על כן ראינו להביא כאן תפילה חשובה ממרן ה"חפץ חיים" זיע"א, להינצל מהעוון המר והנמהר הזה, והלוואי שזוכה לאומרה בכל יום ויום:

"ריבונו של עולם! יהי רצון מלפניך א-ל רחום וחנון, שתזכני היום ובכל יום לשמור פי ולשוני מלשון הרע ורכילות ומקבלתם, ואהיה זהיר מלבדך אפילו על איש יחידי, וכל שכן מלבדך לשון הרע על כלל ישראל או חלק מהם, שעוונת חמור מאוד, וכל שכן להיזהר מלהתרעם על מידותיך, שהוא עוון חמור יותר מהכל, שהרי אתה מלך רחום וחנון ותשמרנו שלא נדבר דברי שקר, חנופה, מחלוקת, כעס, גאווה, אונאת דברים, הלבנת פנים, ליצנות, ושאר דברים אסורים, ולא לישב בין ליצנים ולא להתגאות ולא לבעוס אפילו בלב, ולא לחשוב רעה על יהודי. וזכני שלא לדבר כי אם דבר הצריך לענייני גופי ונפשי, ויהיו כל מעשי, דיבורי ומחשבותי לשם שמים. **אבי שבשמים!** זכני היום ובכל יום לשמור אוזני ועיני משמיעת ומקריאת לשון הרע ורכילות, דברי מחלוקת, דברים בטלים, וכל דברים אסורים, וכל מה ששמעתי וקראתי דברים שלא כרצונך, עוזרני נא שיהיו נשכחים ממני. וזכני שאפילו בשוגג ושלא במתכוון, ואפילו על ידי אונס, לא אשמע ולא אקרא דבר שאינו הגון, ויהיו אוזני ועיני מקודשות, רואות ושומעות רק דבר מצוה"!!! **אמן ואמן!!!**

סיפור לשולחן שבת...

אהבה רבה רחש רבי משה בסן זיע"א לארץ ישראל, אך מחמת שנבצר ממנו לעלות אליה ולהתיישב בה, כיון שעסוק היה בצרכי קהילתו, טרח וסייע רבות ליהודים הגרים בה. על שולחנו, לצידם של ספרי התלמוד וההלכה, ניצבה קופה גדולה שנועדה עבור עניי ארץ ישראל. כל בני הקהילה ידעו כמה רבה חיבת הארץ של רבם וסייעו בידו באיסוף התרומות.

באחד הימים נכנס אל חדרו של רבי משה אחד מנכבדי הקהילה וברוב שמחה הודיע לרב כי חננו ה' בבן למזל טוב. "מזמין אני את כבוד הרב להיות הסנדק של הרך הנולד", אמר האב המאושר בביטחון מוחלט כי ישמח הרב בהזמנה זו. שמח הרב לשמוע את הבשורה המרנינה ואיחל לאבי הבן שיזכה להכניס את בנו בבריתו של אברהם אבינו בעתו ובזמנו. "יחד עם זאת", הוסיף הרב, "לא אוכל להשתתף בברית, שכן הזומנתי כבר למקום אחר באותו היום ובאותה שעה, וכבר הבטחתי לבוא, איתך הסליחה!". על פניו של האב עלתה הבעת צער, אך מיד הבזיק רעיון במוחו: **"כבוד הרב!"** אמר, "מוכן אני לתרום עתה מאתיים דינר למען ארץ ישראל, ובלבד שימלא הרב את בקשתי וישמש סנדק לבני". בטוח היה האב הנכבד כי מרוב חיבתו של הרב לארץ ישראל, לא יסרב להצעה זו ובודאי יפר את הבטחתו הקודמת. אך רבי משה לא הירחר לרגע ומיד השיב: **"לא! אני מצטער! אך לא אוכל להפר את הבטחתי"**.

הפסיק רגע מדיבורו ושקע קמעה במחשבות. מקץ דקות אחדות שלף מכיסו את ארנקו, ולעיניו הנדהמות של האיש היושב מולו שילשל מאתיים דינרים לתוך קופת ארץ ישראל, המונחת על השולחן.

"כבוד הרב", שאל האורח לאחר שהתאווש מנתהמתו, "מסוגל אני להבין, שאין הרב יכול למלא את בקשתי, אך מדוע תרם הרב מכיסו את הכסף עבור ארץ ישראל?! על פניו של הרב התפשטה בת צחוק והוא השיב: "אתה הבטחת לתרום מאתיים דינרים ליהודי ארץ ישראל, בתנאי שאבוא לשמש כסנדק לבנך הרך, ועתה שאיני מסוגל למלא בקשתך, מדוע צריכה ארץ ישראל להפסיד?! ומכיון שאני הוא זה המונע את תרומתך לארץ הקודש מן הדין שאני אפסיד את הסכום הזה ולא ארץ ישראל...". לשמע הדברים התרגש האיש ומיד הוציא מכיסו מאתיים דינרים ושילשלם אף הוא לקופה. "עתה", אמר, "לאחר שאני תרמתי את הכסף, יכול כבוד הרב לקחת את כספו בחזרה". אך הרב מיהר להשיב בפסקנות: **"לא! כיוון שנתתי שוב איני לוקח! בזכות תרומותינו תבנה ארץ ישראל וזוכה לעלות אליה במהרה בימינו!"**

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

צדיק וישר הוא!!



הנהגות והליכותיו בקודש של מור אבינו, עבד ה' נאמן, כה"ר **ישראל בן-ציון יזדי** זצ"ל בן שפרה ע"ה.

וזאת לעדות!!!

מעיד אני בזאת שהאנשים שפריטיהם רשומים על בקבוקי השמן, אמרו מפורשות שלאחר שהשתמשו ב"שמן מרפא" המופץ על ידינו, נרפאו הם לחלוטין ממחלות קשות וחולאים גדולים פנימיים וחיצוניים, וכל הכאבים שסבלו מהם מכל סיבה שהיא נעלמו כלא היו, ושמחת חייהם חזרה אליהם כמקדם!!

ברכת רפואה שלימה ומיידית הרב משה יזדי מוסדות "עמודי-השלום".

המשתמש בשמן ולא יתרפא (חלילה) כספו יוחזר לאלתר!!
לרכישת בקבוקון שמן בסך 500 ₪ צרו קשר:
עליזה - 054-58-44-363.

בלוס אנג'ליס: **יפעת - 1-323-449-8184** (\$180 כולל משלוח).

מצוה לפרסם זאת לתועלת ורפואת החולים!

תיקון לנשמות הנפטרים!!

ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתנו של "אור החיים הקדוש" על פרשת השבוע. שיעור ייחודי זה מסתובב הוא בבתייהם של כל אחד מהמשתתפים, ובכל שבוע מארח אחד החברים את כולם בביתו. לאחר השיעור מוזמנים כל החברים לסעודת "מלווה מלכה" [סעודה רביעית] עשירה ומגוונת מלווה בשירה וזמרה ובשמחה רבה כיד ה' הטובה עלינו. נקודת אור ייחודית מאירה ומאפינת את יחודו וסגולתו של שיעור זה, כאשר לאחר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל המשתתפים, עשרות חברים, "תיקון לנפטרם" המובא בספר "קונטרס היחיאלי". כל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר קרובי זיכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את הנשמה מדינה של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן עדן וזכות הן בזכות הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה חותכת שהוטב להן מלימוד התיקון מופיעים הנפטר או הנפטרת בחלום כשהם נראים טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף מודים הם מפורשות לאותם שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי נשמתם.

להלן תקציר מכתבים שהתקבלו במשרדנו:
לכבוד הרב **משה יזדי** שליט"א לאחר שביקשנו לערוך תיקון לסבינו רחמים בן רחל ז"ל הופיע הוא בחלומן של בתו ונכדתו, כשהוא לבוש בחולצה לבנה ויפה ונראה טוב מאד. אין לי מילים להודות לכם.

050-8733-474 אורית.

לכבוד הרב **משה יזדי** שליט"א כיון שחלמתי חלומות לא טובים על סבי ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לו במוצאי שבת את התיקון המפורסם. שמחה אני להודיעכם שלאחר ארבעה ימים הופיע שוב בחלומי שמח מאד וצוחק, ומודה אני לכם על כך מאד. **רותי: 050-413-4799.**

כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון נפלא זה, מתבקשים להתקשר לפלאפון: **052-890-80-65.**

תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טוב!!!

"יהי שם ה' מברך מעתה ועד עולם"

ברכת השנה

כל העלוני בשנה זו יהיו גם להצלחתם המלאה של יורם ואורלי צהלה הי"ו, מיכאל חיים הי"ו איתן הראל הי"ו, ר' אריה חירי הי"ו, דוד כהן הי"ו אליהו שמעון בן יגיי הי"ו, יעקב ואורלי דניאל הי"ו, חגי כהן הי"ו, מנשה נגי בן רות הי"ו לימור כהן תחי, יהי רצון שאבינו שבשמים ימלא כל משאלות ליבם לטובה ולברכה ויזכו ויתברכו בכל הברכות האמורות בתורה אמן ואמן.

מור אבינו זה"ה היה מקפיד מאד לקיים כל מה שלמד מדברי חכמנו זיכרונם לברכה.

לכן כיון שאמרו חכמנו זיכרונם לברכה במסכת ברכות דף כ"ה: "סילון החוזר מביא לידי ירקון", דהיינו: "אדם שמפסיק ומתאפק מלהטיל את מימיו עלול ללקות בצהבת".

מחמת מאמר זה נזהר מור אבינו זה"ה מאד בכך והקפיד על כך שגם אנחנו, יוצאי חלציו, לא נתאפק בשום אופן.

היה זה כשנסענו איתו לטייל בצפון. לפתע אמר לי אחד הילדים: "אבא! אני צריך להתפנות".

"עוד מעט אכנס לתחנת דלק כדי שתתפנה" עניתי.

מור אבינו זה"ה אמר מיד: "אסור להתאפק! צריך להזדרז ולעצור במידת האפשר בצד הדרך כדי שהילד יטיל את מימיו".

"בסדר גמור אבא" עניתי, "מיד כשיתאפשר אעצור בצד הדרך".

לא עברו דקות מועטות ושוב הפציר מור אבינו זה"ה ואמר: "אני מבקש שתזדרז לעצור כדי שהילד יתפנה".

הילד שהבחין בסבא שהוא לחוץ מכן שהוא צריך להתפנות, פנה לסבא ואמר: "זה בסדר סבא! אני יכול להתאפק".

כאן פתח סבא בהרצאה ארוכה והסביר לילד עד כמה צריך להימנע מלהתאפק הן מחמת האיסור 'בל תשקצו' והן מחמת שזה מזיק מאד לבריאות.

גם תוך כדי דבריו חזר וביקש מור אבינו זה"ה כמה פעמים שאשים לב ומיד כשיתאפשר, אעצור בצד הדרך.

כשעצרנו לבסוף והילד ירד מהרכב אמר לי מור אבינו זה"ה: "הלא ברור וידוע הוא שכל אדם שצריך להתפנות משתדל הוא להזדרז ולעשות זאת, אז לשם מה הוסיפו וזירזו חכמנו זיכרונם לברכה את האיש היהודי להתפנות, הלא ממילא הוא יעשה זאת?!"

"אלא" המשיך מור אבינו זה"ה והסביר: "כיון שידעו חכמנו בחוכמתם הגדולה שהמתאפק פוגע הוא בבריאותו, היו חייבים הם לומר לנו זאת ועל ידי כך נזדרזו ונשתדל כולנו לא להתאפק, אך הילדים הקטנים אינם מודעים לחומרה שבדבר ולפעמים מעדיפים הם להתאפק גם בגלל שנמצאים הם בעיצומו של המשחק. לכן אחריות גדולה מוטלת עלינו ההורים להראות לילדים שזה מלחיץ אותנו מאד וקשה לנו מאד בכך שהם מתאפקים ואף חובה עלינו לומר להם שזה פוגע בבריאות חלילה ועל ידי כך יתרגלו הם עוד משחר ילדותם ועד זיקנה ושיבה טובה שלא להתאפק כלל".

כמו כן, לפעמים כעס מור אבינו זה"ה על אחד מבני הבית שהיה מזרז את השני לצאת מהשירותים והיה מוכיחו ואומר לו: "אתה פוגע בבריאותו חלילה, הנח לו להתפנות ברוגע".

זכותו תגן עלינו אמן.

תנצב"ה

התפילה הגדולה מכולן!

ביום ראשון הקרוב ערב ראש חודש תמוז נתאסף בשעה 14:30 בבית הכנסת "עמודי-השלום" שברחוב יפו 212 ירושלים לאמירת כל ספר התהילים עם שבעה כורתי ברית לאחר מכן נתפלל על קברו של "אור החיים הקדוש", לזיווג הגון, זרע של קיימא, רפואה שלימה, פרנסה בריווח ועוד... ברוכים הבאים.

אחים יקרים ואהובים!!

זיכרו! איסור חמור לקרוא בשעת התפילה או בשעת הדרשה בעלון זה ובכל עלון אחר!!

והנזהר בכך תבוא עליי

ברכה וטובה וכל טוב.

צנעים אמיתיים

זמני הדלקת נרות:	סוף זמן ק"ש:	מנחה גדולה:	צאת השבת:	רבנו-תם:
ירושלים: 19:12 - 19:32	ירושלים: 8:31	ירושלים: 13:16	ירושלים: 20:29	ירושלים: 21:04
תל אביב: 19:29	תל אביב: 8:32	תל אביב: 13:18	תל אביב: 20:32	תל אביב: 21:02
חיפה: 19:24	חיפה: 8:31	חיפה: 13:17	חיפה: 20:34	חיפה: 21:06
אילת: 19:12	אילת: 8:35	אילת: 13:16	אילת: 20:24	אילת: 20:55
באר שבע: 19:28	באר שבע: 8:33	באר שבע: 13:17	באר שבע: 20:29	באר שבע: 21:02

בואי כלה שבת מלכתא... מפטירין: "ויאמר שמואל..."